
Filzen Hamm Reitweg - Franzenheim Pluwiger Straße
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 30.05. bis 09.06.2023

Montag - Freitag
Fahrt 293003 293005 293001 293009 293007 293905 293011 293013 293015 293017 293019 293023 293021 293025 293027 293029 293031 293809 293035 293037

Beschränkungen sf st st st st st st

Fahrzeugtyp
Hinweise

Filzen St.-Florian-Straße 06:39 07:14 07:04 07:57
- Hamm Reitweg 06:42 07:17 07:07 08:00
Konz Bahnhof Mitte 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:47 13:52 14:47 15:12 15:57
- Marktplatz 06:59 07:34 07:24 07:59 08:17 08:59 09:59 10:59 11:59 12:49 13:54 14:49 15:14 15:59
- Bahnhof 06:31 07:01 07:01 07:36 07:26 08:01 08:19 09:01 10:01 11:01 11:18 12:01 12:51 13:03 13:56 14:51 15:16 15:48 16:01
- Haus der Jugend 06:33 07:03 07:28 08:03 08:21 09:03 10:03 11:03 11:20 12:03 12:53 13:05 13:58 14:53 15:18 15:50 16:03
- Grundschule St. Nikolaus 08:25

08:27 12:07 13:07 16:05
Konz Berendsborn Hubert-Zette 06:35 07:05 08:05 08:28 09:05 10:05 11:05 12:05 12:55 14:00 14:55 15:20 16:07
- Am Berendsbo 06:36 07:06 08:06 08:29 09:06 10:06 11:06 12:06 12:56 14:01 14:56 15:21 16:08
- Graf-Mettern 06:38 07:08 08:08 08:31 09:08 10:08 11:08 12:08 12:58 14:03 14:58 15:23 16:10
Konz Haus der Jugend 06:40 07:10 08:10 08:33 09:10 10:10 11:10 12:10 13:00 14:05 15:00 15:25 16:12
- Bahnhof 06:42 07:12 08:12 08:35 09:12 10:12 11:12 12:12 13:02 14:07 15:02 15:27 16:14
- Marktplatz 08:14 09:14 10:14 11:14 13:04 14:09 15:04 15:29
- Bahnhof Mitte 08:16 09:16 10:16 11:16 13:06 14:11 15:06 15:31
- Gymnasium 07:30 11:22 12:11

12:22
13:11
13:12 15:52

- Realschule Plus 07:31
07:32 11:24 12:24 13:14 15:54

- Im Canet 07:33
- Grundschule St. Nikolaus 07:37
Niedermennig Heinertstraße 12:27 13:17
- Kapellenstraße 11:28 12:28 13:18 15:58
Obermennig Am Hügel (E) 11:30 12:30 13:20 16:00
Franzenheim Hofgut Linz 11:35 12:35 13:25 16:05
- Hochwaldblick 11:36 12:36 13:26 16:06
Pellingen Bergstraße 11:37 12:37 13:27 16:07
- Schulstraße 11:39

11:44
12:39
12:44 13:34 16:09

Franzenheim Michelshof 11:48 12:48 13:38 16:13
- Kernscheider Stra 11:50 12:50 13:40 16:15
- Pluwiger Straße 11:51 12:51 13:41 16:16

st an Schultagen sf an schulfreien Tagen B NBn
Bn

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John



Filzen Hamm Reitweg - Franzenheim Pluwiger Straße
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 30.05. bis 09.06.2023

Montag - Freitag
Fahrt 293039 293041 293043 293045 293047

Beschränkungen sf st

Fahrzeugtyp
Hinweise

Filzen St.-Florian-Straße
- Hamm Reitweg
Konz Bahnhof Mitte 15:59 16:47 17:47 18:47
- Marktplatz 16:01 16:49 17:49 18:49
- Bahnhof 16:03 16:51 17:18 17:51 18:51
- Haus der Jugend 16:05 16:53 17:20 17:53 18:53
- Grundschule St. Nikolaus
Konz Berendsborn Hubert-Zette 16:07 16:55 17:55 18:55
- Am Berendsbo 16:08 16:56 17:56 18:56
- Graf-Mettern 16:10 16:58 17:58 18:58
Konz Haus der Jugend 16:12 17:00 18:00 19:00
- Bahnhof 16:14 17:02 18:02 19:02
- Marktplatz 16:16 17:04 18:04 19:04
- Bahnhof Mitte 16:18 17:06 18:06 19:06
- Gymnasium 17:22
- Realschule Plus 17:24
- Im Canet
- Grundschule St. Nikolaus
Niedermennig Heinertstraße
- Kapellenstraße 17:28
Obermennig Am Hügel (E) 17:30
Franzenheim Hofgut Linz 17:35
- Hochwaldblick 17:36
Pellingen Bergstraße 17:37
- Schulstraße 17:39
Franzenheim Michelshof 17:43
- Kernscheider Stra 17:45
- Pluwiger Straße 17:46

st an Schultagen sf an schulfreien Tagen B NBn
Bn



Franzenheim Pluwiger Straße - Konz Bahnhof Mitte
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 30.05. bis 09.06.2023

Montag - Freitag
Fahrt 293002 293902 293006 293004 293010 293008 293012 293014 293016 293018 293020 293022

Beschränkungen st st st st st 1 sf 1 st st st

Fahrzeugtyp
Hinweise

Franzenheim Pluwiger Straße 07:08 11:51 12:51 16:16 17:46
- Kernscheider Stra 07:12 11:55 12:55 16:20 17:50
- Michelshof 07:15 11:58 12:58 16:23 17:53
Pellingen Bergstraße 07:20
- Schulstraße 07:22
Franzenheim Hochwaldblick 07:23 12:01 13:01 16:26 17:56
- Hofgut Linz 07:25 12:03 13:02 16:27 17:57
Obermennig Am Hügel (E) 07:42 12:08 13:08 16:33 18:03
Niedermennig Heinertstraße 07:45
Konz Grundschule St. Nikolaus 07:52 12:05 13:08 16:05
Niedermennig Kapellenstraße 12:10 13:10 16:35 18:05
Konz Gymnasium 07:36 12:14 12:09

12:19 13:14 13:12 16:09
- Realschule Plus 07:37 12:20 13:15 13:13 16:10
- Im Canet 12:22 13:17 13:15 16:12 16:41 18:11
- Haus der Jugend 07:54 12:24 13:19 13:17 16:14 16:43 18:13
- Bahnhof 07:56 12:26 13:19 13:46 16:16 16:16 16:45 17:16 18:15
- Marktplatz 12:28 13:21 13:21 13:48 16:18 16:18 17:18
Filzen St.-Florian-Straße 16:38 16:38 17:38
- Hamm Reitweg 12:45 13:38 14:05 16:41 16:41 17:41
- St.-Florian-Straße 12:48 13:41 14:08
Konz Bahnhof Mitte 13:23

st an Schultagen sf an schulfreien Tagen 1 Mo-Do B

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John



Filzen Hamm Reitweg - Franzenheim Pluwiger Straße
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 30.05. bis 09.06.2023

Samstag
Fahrt 293049 293051 293053 293055 293057 293059

Fahrzeugtyp
Hinweise

Konz Bahnhof Mitte 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
- Marktplatz 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
- Bahnhof 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
- Haus der Jugend 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Konz Berendsborn Hubert-Zette 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
- Am Berendsbo 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
- Graf-Mettern 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Konz Haus der Jugend 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
- Bahnhof 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Marktplatz 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
- Bahnhof Mitte 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

NBn



Filzen Hamm Reitweg - Franzenheim Pluwiger Straße
BAUSTELLENFAHRPLAN
gültig von 30.05. bis 09.06.2023

Sonn- und Feiertage
Fahrt 293061 293063 293065 293067 293069 293071

Fahrzeugtyp
Hinweise

Konz Bahnhof Mitte 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
- Marktplatz 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
- Bahnhof 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
- Haus der Jugend 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Konz Berendsborn Hubert-Zette 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
- Am Berendsbo 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
- Graf-Mettern 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
Konz Haus der Jugend 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
- Bahnhof 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
- Marktplatz 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
- Bahnhof Mitte 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

NBn


